
Přihlašování na 2HRADY 

Pokud jste pořadateli závodů, možná jste i Vy letos zaregistrovali zpřísnění schvalovacího 
procesu při vedení závodu pozemky, které patří společnosti Lesy ČR. Náš závod má pro 
letošek schválený limit účastníků na 250. I když není moc pravděpodobné, že bychom tento 
počet překročili, prosíme Vás o přihlášení předem, abychom předešli tomu, že někoho z Vás 
budeme muset na místě odmítnout. 

Pro přihlašování předem jsme se snažili najít způsob, který většina z Vás dobře zná. Jde o 
stejný systém, ve kterém si kupujete vstupenky na sportovní a kulturní akce. Bonusem pro 
běžce je jednoduchá platba kartou nebo převodem z účtu, okamžité odbavení při registraci i 
jistota startu. Celý proces trvá několik málo minut. 

Je nám však jasné, že jako každá změna, přinese i tato novinka u části potenciálních účastníků 
negativní reakce. Nechceme vytvářet zbytečné kontroverze, a proto nabízíme i přihlašovací 
alternativu. 

Pokud tedy patříte k zapřisáhlým odpůrcům samotného internetu, internetových plateb, 
popřípadě nevlastníte ani tiskárnu, ani chytrý telefon, přihlaste se na mailu 
2hrady@centrum.cz, popřípadě mi zavolejte na telefon 602 484 004 a já Vás zapíšu mezi 
přihlášené. 

Těšíme se na Vás na 5. ročníku běhu 2HRADY! 

  

Jaroslav Hercík 

 


